
Confidential StepTechnica Co., Ltd.  

 
 
 

 
文書番号 ST2104061 
第 1版 2021年 4月 6日 

 
株式会社ステップテクニカ 

〒358-0011 埼玉県入間市下藤沢 757-3 

TEL 04-2964-8804 

 

 

MKY40Nの評価用サンプル及び量産予定時期について 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
先般、MKY40につきまして、製造中止のご案内（PDN番号 20200701）のお願いをさせて頂きました。 

併せて代替品としてご案内させていただいておりますMKY40Nの評価用サンプル及び量産予定時につきまして、 
現時点での予定について更新したものを報告させていただきます。 
なお、昨今の半導体事情により予定がずれ込む可能性がございます。その際は再度ご連絡させていただきます。 

敬具 

1. 対象製品 

MKY40N 
 
2. MKY40Nの位置づけについて 

MKY40Nは、MKY40をご使用いただいているユーザ様の現行基板の置き換えを担うものですので、 
非拡売製品として販売いたします。 
MKY43への移行を進めていただき、その間の代用品としてお使いいただくことを考えております。 
このため、新規開発基板へのご使用はMKY43にて設計をいただきたくお願い申し上げます。 
 

3. 販売開始までのスケジュール 
 

スケジュール MKY40N 

暫定仕様書（Ver.0.1） 2021年  ４月 

仕様書（Ver.1.0）予定 2021年  8月 

サンプル品出荷可能予定 2021年  ９月 

受注開始日 2021年 10月 

初回量産出荷予定 2021年 12月 
 

暫定仕様書につきましては、準備ができておりますので、下記お問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 
仕様書（Ver.1.0）については、弊社にてサンプル品評価後の完成となります。 
サンプル品は数に限りがございます。ご提供できる数量がご希望に添えない場合がございます。 
その際、初回量産品でのサンプル提供となります旨、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 
ご参考までにMKY40販売終了までのスケジュールを下表に記します。 
 
スケジュール MKY40 

最終受注日 2021年 10月末 

最終生産日 2022年  3月 

最終出荷日 2022年  6月末 
 
 

4. お問い合わせ先 

ご購入先代理店 または、下記窓口までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 
 

株式会社ステップテクニカ 
〒358-0011 埼玉県入間市下藤沢 757-3 
TEL 04-2964-8804 / E-Mail: support@steptechnica.com 
担当：管理部 山本 俊男 

mailto:support@steptechnica.com

